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Alpencup
Rifle - Pistol

29.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - AIR RIFLE
Durchgänge: Friday, 29.07.2022 Startzeit: 10:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 39 KOCHER, Jennifer
SUI

70817226 104.8 103.6 103.7 103.6 105.4 104.2 625.3 (51) QF

2. 24 ANTON, Amelie
GER

70817223 103.2 104.4 104.7 102.6 104.3 104.9 624.1 (48) QF

3. 26 GOGNIAT, Audrey
SUI

70817236 103.1 102.6 105.5 104.9 103.2 104.5 623.8 (50) QF

4. 20 SCHIAVON, Anna
ITA

70817233 104.5 104.1 104.2 103.4 104.0 103.0 623.2 (48) QF

5. 30 SALAFIA, Carlotta
ITA

70817225 103.3 103.0 104.5 103.6 103.3 103.7 621.4 (47) QF

6. 38 LEPRI, Virginia
ITA

70817227 102.4 103.5 103.4 103.9 103.8 104.1 621.1 (50) QF

7. 21 BAUMGARTNER, Marlene
AUT

70817235 105.0 104.0 102.4 103.3 104.2 102.0 620.9 (46) QF

8. 28 KISSENBERGER, Lucie
FRA

70817230 103.9 102.8 104.0 102.4 103.4 102.4 618.9 (44) QF

9. 36 HAFNER, Lisa
AUT

70817224 101.3 103.9 102.1 103.9 103.0 104.4 618.6 (37)

10. 23 BENETTI, Sofia
ITA

70817229 102.4 102.3 102.9 104.2 103.5 102.9 618.2 (43)

11. 32 Donatiello, Larissa
SUI

70817238 102.6 101.6 103.8 105.5 102.6 102.1 618.2 (42)

12. 37 AUGUSTO, Louise
FRA

70817232 101.8 103.2 102.4 103.7 102.7 104.3 618.1 (43)

13. 27 DRIESSEN, Franziska
GER

70817220 103.8 101.7 103.1 102.5 104.3 102.4 617.8 (42)

14. 29 KRAINZ, Anja
AUT

36 102.7 104.2 101.7 103.0 102.4 103.5 617.5 (42)

15. 33 CASTAGNOLI, Lorna
FRA

70817219 103.1 102.1 103.8 102.7 101.7 102.1 615.5 (39)

16. 22 TERRASSON, Lisa
FRA

70817234 104.1 101.9 101.4 104.2 100.2 102.2 614.0 (39)

17. 19 GYGER, Gina
SUI

70817228 103.3 104.2 102.6 101.5 101.9 100.2 613.7 (36)

18. 34 KRAINZ, Nadja
AUT

37 102.5 105.0 104.0 100.6 101.0 97.9 611.0 (39)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 15:35:32

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Alpencup
Rifle - Pistol

29.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - AIR RIFLE MQS
Durchgänge: Friday, 29.07.2022 Startzeit: 10:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 35 PARAVATI, Paola
ITA

70817231 103.4 103.3 103.3 101.3 101.4 104.3 617.0 (44)

2. 31 LINDNER, Victoria
AUT

48 101.0 102.9 101.8 103.0 101.6 99.7 610.0 (34)

3. 25 HILLINGER, Christina
AUT

70817221 99.5 100.0 100.3 100.1 101.1 101.0 602.0 (24)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 15:35:39



Alpencup
Rifle - Pistol

29.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

AIR RIFLE JUNIOR WOMEN - RANKING MATCH
Durchgänge: Friday, 29.07.2022 Startzeit: 12:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5

1. 2 GOGNIAT, Audrey
SUI

70817236 52.1 50.5 52.8 51.6 52.5 259.5

2. 5 SCHIAVON, Anna
ITA

70817233 51.2 51.7 52.0 51.3 51.4 257.6

3. 1 ANTON, Amelie
GER

70817223 51.8 51.6 51.3 51.6 51.0 257.3

4. 6 BAUMGARTNER, Marlene
AUT

70817235 50.5 51.9 51.1 52.8 50.0 256.3

5. 8 KISSENBERGER, Lucie
FRA

70817230 51.6 51.8 51.7 50.9 206.0

6. 3 LEPRI, Virginia
ITA

70817227 52.2 51.1 52.0 49.9 205.2

7. 4 SALAFIA, Carlotta
ITA

70817225 51.4 50.6 50.0 152.0

8. 7 KOCHER, Jennifer
SUI

70817226 50.9 49.2 50.8 150.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 16:50:40
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Alpencup
Rifle - Pistol

29.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - AIR RIFLE TEAM
Durchgänge: Friday, 29.07.2022 Startzeit: 10:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. SUI 49 310.5 307.8 313.0 314.0 311.2 310.8 1867.3

39 KOCHER, Jennifer 70817226 104.8 103.6 103.7 103.6 105.4 104.2 625.3

26 GOGNIAT, Audrey 70817236 103.1 102.6 105.5 104.9 103.2 104.5 623.8

32 Donatiello, Larissa 70817238 102.6 101.6 103.8 105.5 102.6 102.1 618.2

2. ITA 35 310.2 309.4 311.6 311.2 310.8 309.6 1862.8

20 SCHIAVON, Anna 70817233 104.5 104.1 104.2 103.4 104.0 103.0 623.2

30 SALAFIA, Carlotta 70817225 103.3 103.0 104.5 103.6 103.3 103.7 621.4

23 BENETTI, Sofia 70817229 102.4 102.3 102.9 104.2 103.5 102.9 618.2

3. AUT 36 308.8 312.9 308.5 307.8 308.2 304.3 1850.5

21 BAUMGARTNER, Marlene 70817235 105.0 104.0 102.4 103.3 104.2 102.0 620.9

36 HAFNER, Lisa 70817224 101.3 103.9 102.1 103.9 103.0 104.4 618.6

34 KRAINZ, Nadja 37 102.5 105.0 104.0 100.6 101.0 97.9 611.0

4. FRA 64 311.1 306.8 309.2 309.3 305.3 306.7 1848.4

28 KISSENBERGER, Lucie 70817230 103.9 102.8 104.0 102.4 103.4 102.4 618.9

33 CASTAGNOLI, Lorna 70817219 103.1 102.1 103.8 102.7 101.7 102.1 615.5

22 TERRASSON, Lisa 70817234 104.1 101.9 101.4 104.2 100.2 102.2 614.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 15:35:44



Alpencup
Rifle - Pistol

29.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOR MEN - AIR RIFLE
Durchgänge: Friday, 29.07.2022 Startzeit: 10:45

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 9 SOLLAZZO, Danilo Dennis
ITA

70817203 103.3 103.9 105.0 104.9 104.9 103.3 625.3 (55) QF

2. 13 ENTNER, Patrick
AUT

35 104.6 103.9 104.6 102.3 104.0 103.3 622.7 (46) QF

3. 14 BIONDI, Gabriele
ITA

70817206 102.8 103.4 103.1 104.1 103.4 103.1 619.9 (43) QF

4. 17 EINWALLER, Dominic
AUT

70817204 105.2 104.6 104.1 102.7 103.0 100.2 619.8 (46) QF

5. 5 BONAZZI, Edoardo
ITA

70817210 103.0 104.1 105.0 102.9 102.5 101.9 619.4 (44) QF

6. 3 WEILER, Kevin
AUT

34 102.7 102.5 102.3 101.3 103.9 104.4 617.1 (40) QF

7. 15 PALBERG, Nils
GER

70817213 103.1 105.2 102.6 101.0 102.6 102.2 616.7 (38) QF

8. 7 BAUER, Simon
GER

70817214 102.0 103.1 101.3 104.9 103.1 101.9 616.3 (37) QF

9. 10 OTT, Justus
GER

70817218 103.6 103.0 100.6 101.9 102.5 104.0 615.6 (38)

10. 11 BLATEAU, Felix
FRA

70817217 101.1 103.7 102.5 100.5 103.1 104.5 615.4 (37)

11. 18 SBARBATI, Luca
ITA

70817208 101.2 103.3 103.8 102.1 102.5 102.2 615.1 (38)

12. 2 SCHWENK, Nathan
FRA

70817216 99.4 100.3 104.1 103.9 103.4 103.6 614.7 (37)

13. 6 POMAR, Florent
FRA

70817207 103.5 101.8 102.5 101.1 100.7 103.2 612.8 (39)

14. 12 HÜLSMANN, Marc
GER

70817209 101.8 103.9 100.2 102.8 101.4 102.5 612.6 (39)

15. 8 SAMPEDRO, Luca
FRA

70817211 102.4 101.5 102.0 102.2 102.5 100.8 611.4 (32)

16. 1 ALLENBACH, Lars
SUI

70817212 100.4 100.7 102.0 101.7 103.5 102.5 610.8 (33)

17. 16 STADLER, Silas
SUI

70817215 103.0 103.5 102.4 100.8 100.9 99.1 609.7 (37)

18. 4 CHENIKOV, Alexandr
SUI

70817205 100.0 100.0 98.0 100.8 99.4 100.7 598.9 (24)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 15:26:39

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Alpencup
Rifle - Pistol

29.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

AIR RIFLE JUNIOR MEN - RANKING MATCH
Durchgänge: Friday, 29.07.2022 Startzeit: 12:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5

1. 6 SOLLAZZO, Danilo Dennis
ITA

70817203 53.2 52.6 53.1 52.3 52.1 263.3

2. 2 ENTNER, Patrick
AUT

35 50.6 52.3 52.1 51.5 50.8 257.3

3. 3 PALBERG, Nils
GER

70817213 51.4 51.0 52.2 51.5 50.6 256.7

4. 8 BONAZZI, Edoardo
ITA

70817210 50.9 51.3 51.8 50.5 50.1 254.6

5. 7 BAUER, Simon
GER

70817214 50.0 52.4 50.3 51.5 204.2

6. 4 WEILER, Kevin
AUT

34 50.2 50.7 51.8 50.9 203.6

7. 5 EINWALLER, Dominic
AUT

70817204 51.9 49.5 51.0 152.4

8. 1 BIONDI, Gabriele
ITA

70817206 50.7 50.7 50.2 151.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 16:52:14
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Alpencup
Rifle - Pistol
29.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR MEN - AIR RIFLE TEAM
Durchgänge: Friday, 29.07.2022 Startzeit: 10:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. ITA 35 307.5 311.3 313.8 309.9 309.9 307.4 1859.8

9 SOLLAZZO, Danilo Dennis 70817203 103.3 103.9 105.0 104.9 104.9 103.3 625.3

5 BONAZZI, Edoardo 70817210 103.0 104.1 105.0 102.9 102.5 101.9 619.4

18 SBARBATI, Luca 70817208 101.2 103.3 103.8 102.1 102.5 102.2 615.1

2. AUT 36 312.5 311.0 311.0 306.3 310.9 307.9 1859.6

13 ENTNER, Patrick 35 104.6 103.9 104.6 102.3 104.0 103.3 622.7

17 EINWALLER, Dominic 70817204 105.2 104.6 104.1 102.7 103.0 100.2 619.8

3 WEILER, Kevin 34 102.7 102.5 102.3 101.3 103.9 104.4 617.1

3. GER 48 306.9 312.2 304.1 308.7 307.1 306.6 1845.6

15 PALBERG, Nils 70817213 103.1 105.2 102.6 101.0 102.6 102.2 616.7

7 BAUER, Simon 70817214 102.0 103.1 101.3 104.9 103.1 101.9 616.3

12 HÜLSMANN, Marc 70817209 101.8 103.9 100.2 102.8 101.4 102.5 612.6

4. FRA 64 304.0 305.8 309.1 305.5 307.2 311.3 1842.9

11 BLATEAU, Felix 70817217 101.1 103.7 102.5 100.5 103.1 104.5 615.4

2 SCHWENK, Nathan 70817216 99.4 100.3 104.1 103.9 103.4 103.6 614.7

6 POMAR, Florent 70817207 103.5 101.8 102.5 101.1 100.7 103.2 612.8

5. SUI 49 303.4 304.2 302.4 303.3 303.8 302.3 1819.4

1 ALLENBACH, Lars 70817212 100.4 100.7 102.0 101.7 103.5 102.5 610.8

16 STADLER, Silas 70817215 103.0 103.5 102.4 100.8 100.9 99.1 609.7

4 CHENIKOV, Alexandr 70817205 100.0 100.0 98.0 100.8 99.4 100.7 598.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 15:35:25



Alpencup
Rifle - Pistol

30.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

AIR RIFLE MIXED - QUALIFICATION
Durchgänge: Saturday, 30.07.2022 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. ITA 1 44 209.1 208.1 210.0 627.2

13 SOLLAZZO, Danilo Dennis 70817203 106.2 104.2 106.4 316.8

14 SALAFIA, Carlotta 70817225 102.9 103.9 103.6 310.4

2. AUT 1 71 209.3 208.5 205.6 623.4

27 ENTNER, Patrick 35 103.9 104.1 104.5 312.5

28 BAUMGARTNER, Marlene 70817235 105.4 104.4 101.1 310.9

3. ITA 2 42 205.7 208.4 206.0 620.1

29 SBARBATI, Luca 70817208 103.5 104.4 103.0 310.9

30 SCHIAVON, Anna 70817233 102.2 104.0 103.0 309.2

4. GER 1 67 208.4 205.6 206.0 620.0

22 DRIESSEN, Franziska 70817220 105.4 103.2 103.5 312.1

21 PALBERG, Nils 70817213 103.0 102.4 102.5 307.9

5. SUI 1 45 205.3 207.3 206.0 618.6

26 GOGNIAT, Audrey 70817236 106.3 104.2 104.3 314.8

25 ALLENBACH, Lars 70817212 99.0 103.1 101.7 303.8

6. GER 2 69 205.4 205.9 206.2 617.5

11 BAUER, Simon 70817214 103.5 102.8 103.0 309.3

12 ANTON, Amelie 70817223 101.9 103.1 103.2 308.2

7. FRA 1 43 204.7 207.3 205.5 617.5

8 KISSENBERGER, Lucie 70817230 101.7 103.4 103.7 308.8

7 SCHWENK, Nathan 70817216 103.0 103.9 101.8 308.7

8. AUT 2 66 204.3 207.0 205.1 616.4

10 KRAINZ, Nadja 37 103.5 103.9 102.4 309.8

9 WEILER, Kevin 34 100.8 103.1 102.7 306.6

9. SUI 2 72 205.7 204.5 202.7 612.9

32 KOCHER, Jennifer 70817226 104.4 103.0 103.1 310.5

31 CHENIKOV, Alexandr 70817205 101.3 101.5 99.6 302.4

10. FRA 2 46 203.1 202.2 202.0 607.3

19 POMAR, Florent 70817207 101.4 100.5 102.0 303.9

20 TERRASSON, Lisa 70817234 101.7 101.7 100.0 303.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.07.2022 um 11:36:48



Alpencup
Rifle - Pistol

30.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

AIR RIFLE MIXED - MQS
Durchgänge: Saturday, 30.07.2022 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. ITA 3 58 206.1 205.4 208.5 620.0

33 BONAZZI, Edoardo 70817210 103.2 103.8 104.7 311.7

34 BENETTI, Sofia 70817229 102.9 101.6 103.8 308.3

2. ITA 4 56 206.4 205.6 207.5 619.5

6 BIONDI, Gabriele 70817206 104.1 102.3 103.8 310.2

5 LEPRI, Virginia 70817227 102.3 103.3 103.7 309.3

3. FRA 4 70 202.7 207.3 207.0 617.0

24 AUGUSTO, Louise 70817232 102.2 103.7 103.6 309.5

23 BLATEAU, Felix 70817217 100.5 103.6 103.4 307.5

4. SUI 3 68 204.2 206.9 205.2 616.3

18 Donatiello, Larissa 70817238 102.5 103.3 102.9 308.7

17 STALDER, Silas 70817239 101.7 103.6 102.3 307.6

5. AUT 3 65 202.6 206.4 204.8 613.8

3 EINWALLER, Dominic 70817204 102.6 103.2 101.3 307.1

4 KRAINZ, Anja 36 100.0 103.2 103.5 306.7

6. FRA 3 57 202.6 206.6 204.2 613.4

1 SAMPEDRO, Luca 70817211 102.6 102.5 102.1 307.2

2 CASTAGNOLI, Lorna 70817219 100.0 104.1 102.1 306.2

7. AUT 4 73 201.0 204.8 206.3 612.1

36 HAFNER, Lisa 70817224 100.9 102.2 103.7 306.8

35 KUEN, Johannes 49 100.1 102.6 102.6 305.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.07.2022 um 11:37:53



GOLD MEDAL MATCH

Air Rifle Mixed Team

2. shot 3. shot 4. shot 5. shot1. shot

SOLLAZZO Danilo ITA 2 10,4 10,3 9,6 10,9 10,1

SALAFIA Carlotta ITA 2 10,0 9,7 10,4 9,9 10,7

ENTNER Patrick AUT 1 10,9 9,7 10,1 10,3 10,5

BAUMGARTNER M. AUT 1 10,7 10,0 9,7 10,6 10,5

4

62 21,6 2 19,7 0 19,8 0 20,9 2 21 2

20,8 0

G
o
ld

1 20,4 0 020 2 20 2 20,8

SOLLAZZO Danilo ITA 2 10,6 10,0 10,0 10,5 10,8
1 91 0 220 620 2 0 21 2 20 9

6. shot 7. shot 8. shot 9. shot 10. shot

20 4
SALAFIA Carlotta ITA 2 9,6 10,4 10,6 10,5 10,1

ENTNER Patrick AUT 1 10,5 10,6 1 10,8 10,4 10,5

BAUMGARTNER M. AUT 1 10,2 9,8 10,5 10,5 10,3

G
o
ld

1

2

9

11

1 0

220,7 2 20,9 0 20,8 021,3

220,620,2 0 21 2 20,920,4

20,4

SOLLAZZO Danilo ITA 2 10,5 10,5 10,1 10,5 10,6
15

12. shot 13. shot 14. shot 15. shot

21 0 21 1 0 20 6 2 20 4 2 20 7 2

11. shot

1
SALAFIA Carlotta ITA 2 10,5 10,6 10,5 9,9 10,1

ENTNER Patrick AUT 1 10,6 10,9 10,1 10,2 9,5

BAUMGARTNER M. AUT 1 10,7 10,4 8,8 9,7 9,9

15

1521,3 2 18,9 0 19,9 0 19,4 0

21 0 21,1 0 20,6 2 20,4 2 20,7 2

G
o
ld

1

2 21,3 2

16. shot

SOLLAZZO Danilo ITA 2 9,9

SALAFIA Carlotta ITA 2 9,9

ENTNER Patrick AUT 1 10,8

BAUMGARTNER M. AUT 1 9,1

15

17
G

o
ld

1

2

19,8 0

19,9 2



BRONZE MEDAL MATCH

Air Rifle Mixed Team

1. shot 2. shot 3. shot 4. shot 5. shot

SBARBATI Luca ITA 9,8 10,4 10,8 10,4 10,9

SCHIAVON Anna ITA 10,7 10,7 9,9 10,7 9,4

PARLBERG Nils GER 9,8 10,0 10,3 10,2 10,8

DRIESSEN Franziska GER 10,2 9,9 9,6 10,1 10,6
2

20,3 0

21,4 220,3 0

20,7 2 21,1 2

0 19,9 0 19,9 0

2

B
ro

n
ze

3 20,5 2 21,1 8

4 20

SBARBATI Luca ITA 10,2 10,7 9,9 10,6 10,0
19 8 20 9 2 19 9 0 123 20 7 2 020 1

6. shot 7. shot 8. shot 9. shot 10. shot

0
SCHIAVON Anna ITA 10,5 9,4 9,9 10,3 9,9

PARLBERG Nils GER 10,1 9,7 10,2 9,8 10,9

DRIESSEN Franziska GER 10,3 10,7 10,4 10,3 10,3

19,8

20,6 6

20,9 2 19,9 0 12

2 20,1 0 21,2 2B
ro

n
ze

3 20,7 2 0

4 20,4 0

20,1

20,4 2

0

SBARBATI Luca ITA 10,4 10,0 10,3

11. shot 12. shot 13. shot

20 7 2 0 03 21 1 2 20 4 0 0 160
SCHIAVON Anna ITA 10,7 10,4 10,4

PARLBERG Nils GER 10,3 10,8 9,8

DRIESSEN Franziska GER 10,5 10,9 10,7

20,7 2 0 0

B
ro

n
ze

3 21,1 2 20,4 0 0 16

4 20,8 0 21,7 2 20,5 0 0 0 0 0 8

0



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - 3 POSITION
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total Bemerkung

1 2

1. 72 ANTON, Amelie
GER

70817223 Kneeling
Prone

Standing

99
97
97

96
99
96

195
196
193

584 (23) QF

2. 78 GYGER, Gina
SUI

70817228 Kneeling
Prone

Standing

96
97
96

97
100
97

193
197
193

583 (35) QF

3. 69 DRIESSEN, Franziska
GER

70817220 Kneeling
Prone

Standing

98
98
94

97
99
97

195
197
191

583 (28) QF

4. 84 SCHIAVON, Anna
ITA

70817233 Kneeling
Prone

Standing

95
99
98

95
99
95

190
198
193

581 (25) QF

5. 71 SZABO, Marta
SUI

70817222 Kneeling
Prone

Standing

94
98
96

98
97
96

192
195
192

579 (28) QF

6. 73 HAFNER, Lisa
AUT

70817224 Kneeling
Prone

Standing

97
98
96

98
96
94

195
194
190

579 (23) QF

7. 79 BENETTI, Sofia
ITA

70817229 Kneeling
Prone

Standing

95
98
96

95
99
95

190
197
191

578 (25) QF

8. 81 KRAINZ, Nadja
AUT

37 Kneeling
Prone

Standing

99
99
97

95
99
89

194
198
186

578 (25) QF

9. 80 KISSENBERGER, Lucie
FRA

70817230 Kneeling
Prone

Standing

95
98
95

94
100
95

189
198
190

577 (24)

10. 82 PARAVATI, Paola
ITA

70817231 Kneeling
Prone

Standing

96
100
94

96
98
91

192
198
185

575 (26)

11. 87 GOGNIAT, Audrey
SUI

70817236 Kneeling
Prone

Standing

94
100
92

95
94
98

189
194
190

573 (20)

12. 77 LEPRI, Virginia
ITA

70817227 Kneeling
Prone

Standing

96
96
92

96
97
93

192
193
185

570 (20)

13. 68 CASTAGNOLI, Lorna
FRA

70817219 Kneeling
Prone

Standing

94
97
89

94
99
96

188
196
185

569 (18)

14. 86 BAUMGARTNER,
Marlene
AUT

70817235 Kneeling
Prone

Standing

93
93
93

96
99
95

189
192
188

569 (15)

15. 83 AUGUSTO, Louise
FRA

70817232 Kneeling
Prone

Standing

93
97
95

95
98
90

188
195
185

568 (19)

16. 76 KOCHER, Jennifer
SUI

70817226 Kneeling
Prone

Standing

93
98
94

95
99
89

188
197
183

568 (19)



17. 75 KRAINZ, Anja
AUT

36 Kneeling
Prone

Standing

91
97
91

92
95
91

183
192
182

557 (8)

18. 85 TERRASSON, Lisa
FRA

70817234 Kneeling
Prone

Standing

89
94
96

92
89
92

181
183
188

552 (12)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:05:47
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Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - 3 POSITION MQS
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2

1. 74 SALAFIA, Carlotta
ITA

70817225 Kneeling
Prone

Standing

94
91
90

89
96
95

183
187
185

555 (13)

2. 70 HILLINGER, Christina
AUT

70817221 Kneeling
Prone

Standing

88
95
87

85
94
95

173
189
182

544 (12)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:05:54



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10,8 9,9 9,4 10,4 10,5 9,7 10,6 9,8 9,5 10,6 10,9 9,9

2 0 0 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

8,2 10,2 9,7 9,7 10,7 9,8 9,5 8,7 8,9 10 10,6 9,6

0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 8

Kneeling Prone Standing Standing Standing

ANTON Amelie - GER 100,8 102,0 96,5 48,9 51,0 399,2

DRIESSEN Franziska - GER 96,3 105,1 99,8 48,0 49,0 398,2

3. Place GYGER Gina - SUI 102,8 101,5 95,2 50,6 47,1 397,2

4. Place BENETTI Sofia - ITA 99,0 101,0 99,4 48,8 48,5 396,7

5. Place SCHIAVON Anna - ITA 99,2 101,3 96,4 47,4 344,3

6. Place HAFNER Lisa - AUT 100,2 100,9 96,6 45,2 342,9

7. Place SZABO Marta - SUI 97,8 101,0 95,7 294,5

8. Place KRAINZ Nadja - AUT 97,6 98,2 90,2 286,0

GM

Final 50m Rifle 3 Positions Junior Women

Points

Points

DRIESSEN, Franziska - GER

ANTON, Amelie - GER

Gesamt



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - 3 POSITION TEAM
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2

1. SUI 49 Kneeling
Prone

Standing

284
295
284

290
291
291

574
586
575

1735 (83)

78 GYGER, Gina 70817228 Kneeling
Prone

Standing

96
97
96

97
100
97

193
197
193

583 (35)

71 SZABO, Marta 70817222 Kneeling
Prone

Standing

94
98
96

98
97
96

192
195
192

579 (28)

87 GOGNIAT, Audrey 70817236 Kneeling
Prone

Standing

94
100
92

95
94
98

189
194
190

573 (20)

2. AUT 36 Kneeling
Prone

Standing

289
290
286

289
294
278

578
584
564

1726 (63)

73 HAFNER, Lisa 70817224 Kneeling
Prone

Standing

97
98
96

98
96
94

195
194
190

579 (23)

81 KRAINZ, Nadja 37 Kneeling
Prone

Standing

99
99
97

95
99
89

194
198
186

578 (25)

86 BAUMGARTNER, Marlene 70817235 Kneeling
Prone

Standing

93
93
93

96
99
95

189
192
188

569 (15)

3. ITA 35 Kneeling
Prone

Standing

287
294
282

287
294
279

574
588
561

1723 (71)

79 BENETTI, Sofia 70817229 Kneeling
Prone

Standing

95
98
96

95
99
95

190
197
191

578 (25)

82 PARAVATI, Paola 70817231 Kneeling
Prone

Standing

96
100
94

96
98
91

192
198
185

575 (26)

77 LEPRI, Virginia 70817227 Kneeling
Prone

Standing

96
96
92

96
97
93

192
193
185

570 (20)

4. FRA 55 Kneeling
Prone

Standing

282
292
279

283
297
281

565
589
560

1714 (61)

80 KISSENBERGER, Lucie 70817230 Kneeling
Prone

Standing

95
98
95

94
100
95

189
198
190

577 (24)

68 CASTAGNOLI, Lorna 70817219 Kneeling
Prone

Standing

94
97
89

94
99
96

188
196
185

569 (18)

83 AUGUSTO, Louise 70817232 Kneeling
Prone

Standing

93
97
95

95
98
90

188
195
185

568 (19)
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Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOR MEN - 3 POSITION
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 61 WEILER, Kevin
AUT

34 Kneeling
Prone

Standing

98
99
97

97
100
97

195
199
194

588 (35) QF

2. 60 PALBERG, Nils
GER

70817213 Kneeling
Prone

Standing

96
99
97

97
99
97

193
198
194

585 (28) QF

3. 66 BLATEAU, Félix
FRA

70817217 Kneeling
Prone

Standing

97
99
94

98
99
97

195
198
191

584 (25) QF

4. 62 BAUER, Simon
GER

70817214 Kneeling
Prone

Standing

100
99
96

96
97
95

196
196
191

583 (18) QF

5. 56 BONAZZI, Edoardo
ITA

70817210 Kneeling
Prone

Standing

96
100
98

95
98
95

191
198
193

582 (26) QF

6. 49 SOLLAZZO, Danilo
Dennis
ITA

70817203 Kneeling
Prone

Standing

98
97
95

92
98
99

190
195
194

579 (26) QF

7. 55 HÜLSMANN, Marc
GER

70817209 Kneeling
Prone

Standing

96
98
95

95
99
95

191
197
190

578 (26) QF

8. 67 OTT, Justus
GER

70817218 Kneeling
Prone

Standing

97
98
92

96
100
94

193
198
186

577 (29) QF

9. 52 BIONDI, Gabriele
ITA

70817206 Kneeling
Prone

Standing

98
96
93

96
96
97

194
192
190

576 (21)

10. 59 ALLENBACH, Lars
SUI

70817212 Kneeling
Prone

Standing

95
100
96

96
98
91

191
198
187

576 (21)

11. 51 CHENIKOV, Alexandr
SUI

70817205 Kneeling
Prone

Standing

97
98
92

94
99
95

191
197
187

575 (25)

12. 53 POMAR, Florent
FRA

70817207 Kneeling
Prone

Standing

94
99
94

96
97
94

190
196
188

574 (19)

13. 54 SBARBATI, Luca
ITA

70817208 Kneeling
Prone

Standing

94
98
98

92
98
93

186
196
191

573 (22)

14. 58 SAMPEDRO, Luca
FRA

70817211 Kneeling
Prone

Standing

95
98
89

96
98
95

191
196
184

571 (25)

15. 65 KUEN, Johannes
AUT

49 Kneeling
Prone

Standing

98
96
92

93
98
93

191
194
185

570 (16)

16. 57 ENTNER, Patrick
AUT

35 Kneeling
Prone

Standing

94
99
92

91
98
95

185
197
187

569 (20)



17. 64 SCHWENK, Nathan
FRA

70817216 Kneeling
Prone

Standing

89
98
98

93
96
93

182
194
191

567 (23)

18. 63 STADLER, Silas
SUI

70817215 Kneeling
Prone

Standing

95
96
91

93
97
91

188
193
182

563 (18)

19. 50 EINWALLER, Dominic
AUT

70817204 Kneeling
Prone

Standing

92
97
95

91
96
90

183
193
185

561 (18)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:05:01

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10,2 10,0 10,2 9,6 10,6 10,5 10,4 10,6 10,6 9,3 10,1

0 2 2 2 2 2 2 2 1 0 2 17

10,4 9,4 9,2 9,4 8,9 9,8 9,0 10,3 10,6 10,4 9,2

2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 5

SOLAZZO Danilo Dennis - ITA 298,9 51,3 350,2 49,6 399,8

WEILER Kevin - AUT 299,6 49,1 348,7 48,1 396,8

3. Place BLATEAU Felix - FRA 297,8 49,6 347,4 46,5 393,9

4. Place BAUER Simon - GER 296,9 51,2 348,1 44,8 392,9

5. Place BONAZZI Edoardo - ITA 296,8 49,9 346,7

6. Place PALBERG Nils - GER 297,7 47,2 344,9

7. Place OTT Justus - GER 294,4

8. Place HÜLSMANN Marc - GER 291,1

Gesamt

GM

Final 50m Rifle 3 Positions Junior Men

Points

Points

SOLAZZO Danilo Dennis - ITA

WEILER Kevin - AUT



Alpencup
Rifle - Pistol
28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR MEN - 3 POSITION TEAM
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2

1. GER 48 Kneeling
Prone

Standing

293
295
283

287
296
284

580
591
567

1738 (73)

62 BAUER, Simon 70817214 Kneeling
Prone

Standing

100
99
96

96
97
95

196
196
191

583 (18)

55 HÜLSMANN, Marc 70817209 Kneeling
Prone

Standing

96
98
95

95
99
95

191
197
190

578 (26)

67 OTT, Justus 70817218 Kneeling
Prone

Standing

97
98
92

96
100
94

193
198
186

577 (29)

2. ITA 35 Kneeling
Prone

Standing

288
295
291

279
294
287

567
589
578

1734 (74)

56 BONAZZI, Edoardo 70817210 Kneeling
Prone

Standing

96
100
98

95
98
95

191
198
193

582 (26)

49 SOLLAZZO, Danilo Dennis 70817203 Kneeling
Prone

Standing

98
97
95

92
98
99

190
195
194

579 (26)

54 SBARBATI, Luca 70817208 Kneeling
Prone

Standing

94
98
98

92
98
93

186
196
191

573 (22)

3. FRA 55 Kneeling
Prone

Standing

286
296
277

290
294
286

576
590
563

1729 (69)

66 BLATEAU, Félix 70817217 Kneeling
Prone

Standing

97
99
94

98
99
97

195
198
191

584 (25)

53 POMAR, Florent 70817207 Kneeling
Prone

Standing

94
99
94

96
97
94

190
196
188

574 (19)

58 SAMPEDRO, Luca 70817211 Kneeling
Prone

Standing

95
98
89

96
98
95

191
196
184

571 (25)

4. AUT 36 Kneeling
Prone

Standing

288
292
284

281
294
280

569
586
564

1719 (69)

61 WEILER, Kevin 34 Kneeling
Prone

Standing

98
99
97

97
100
97

195
199
194

588 (35)

65 KUEN, Johannes 49 Kneeling
Prone

Standing

98
96
92

93
98
93

191
194
185

570 (16)

50 EINWALLER, Dominic 70817204 Kneeling
Prone

Standing

92
97
95

91
96
90

183
193
185

561 (18)



5. SUI 49 Kneeling
Prone

Standing

287
294
279

283
294
277

570
588
556

1714 (64)

59 ALLENBACH, Lars 70817212 Kneeling
Prone

Standing

95
100
96

96
98
91

191
198
187

576 (21)

51 CHENIKOV, Alexandr 70817205 Kneeling
Prone

Standing

97
98
92

94
99
95

191
197
187

575 (25)

63 STADLER, Silas 70817215 Kneeling
Prone

Standing

95
96
91

93
97
91

188
193
182

563 (18)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:04:51



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - PRONE
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 17:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 105 GYGER, Gina
SUI

70817228 100.2 103.1 103.4 104.2 104.5 104.1 619.5 (37)

2. 90 HAFNER, Lisa
AUT

70817224 103.3 101.6 103.9 103.9 103.4 102.9 619.0 (33)

3. 92 LEPRI, Virginia
ITA

70817227 103.0 105.3 102.9 102.1 103.6 100.9 617.8 (33)

4. 93 DRIESSEN, Franziska
GER

70817220 102.2 102.3 102.9 102.3 103.2 104.2 617.1 (32)

5. 104 CASTAGNOLI, Lorna
FRA

70817219 102.5 101.8 101.2 102.7 104.1 103.8 616.1 (32)

6. 89 SZABO, Marta
SUI

70817222 103.3 103.1 102.8 102.4 103.1 101.4 616.1 (34)

7. 91 KISSENBERGER, Lucie
FRA

70817230 103.9 103.0 102.5 101.5 101.2 102.5 614.6 (26)

8. 95 BENETTI, Sofia
ITA

70817229 101.3 101.0 103.7 102.0 103.9 102.0 613.9 (30)

9. 102 ANTON, Amelie
GER

70817223 101.8 101.9 103.9 101.1 102.4 100.5 611.6 (22)

10. 96 KOCHER, Jennifer
SUI

70817226 103.9 99.0 101.3 101.4 101.5 102.0 609.1 (26)

11. 100 AUGUSTO, Louise
FRA

70817232 100.0 101.7 102.8 102.4 100.0 101.5 608.4 (17)

12. 98 GOGNIAT, Audrey
SUI

70817236 99.2 103.1 101.2 100.6 102.4 101.6 608.1 (24)

13. 101 KRAINZ, Nadja
AUT

37 101.9 100.6 100.8 103.0 101.2 99.6 607.1 (26)

14. 97 BAUMGARTNER, Marlene
AUT

70817235 99.4 99.6 100.7 102.1 104.0 100.8 606.6 (17)

15. 103 SCHIAVON, Anna
ITA

70817233 101.8 101.1 101.2 99.1 99.0 101.3 603.5 (20)

16. 106 PARAVATI, Paola
ITA

70817231 99.7 99.4 102.7 100.0 95.1 103.4 600.3 (21)

17. 88 KRAINZ, Anja
AUT

36 94.4 95.7 101.6 101.1 100.3 95.7 588.8 (13)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 19:21:40



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - PRONE MQS
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 17:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 99 SALAFIA, Carlotta
ITA

70817225 97.7 99.1 102.4 100.9 100.6 99.4 600.1 (19)

2. 94 HILLINGER, Christina
AUT

70817221 95.8 100.4 100.5 100.5 97.6 100.0 594.8 (16)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:32:32



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN - PRONE TEAM
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 17:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. FRA 55 306.4 306.5 306.5 306.6 305.3 307.8 1839.1

104 CASTAGNOLI, Lorna 70817219 102.5 101.8 101.2 102.7 104.1 103.8 616.1

91 KISSENBERGER, Lucie 70817230 103.9 103.0 102.5 101.5 101.2 102.5 614.6

100 AUGUSTO, Louise 70817232 100.0 101.7 102.8 102.4 100.0 101.5 608.4

2. SUI 49 303.3 305.2 305.9 306.2 308.4 307.7 1836.7

105 GYGER, Gina 70817228 100.2 103.1 103.4 104.2 104.5 104.1 619.5

96 KOCHER, Jennifer 70817226 103.9 99.0 101.3 101.4 101.5 102.0 609.1

98 GOGNIAT, Audrey 70817236 99.2 103.1 101.2 100.6 102.4 101.6 608.1

3. AUT 36 304.6 301.8 305.4 309.0 308.6 303.3 1832.7

90 HAFNER, Lisa 70817224 103.3 101.6 103.9 103.9 103.4 102.9 619.0

101 KRAINZ, Nadja 37 101.9 100.6 100.8 103.0 101.2 99.6 607.1

97 BAUMGARTNER, Marlene 70817235 99.4 99.6 100.7 102.1 104.0 100.8 606.6

4. ITA 35 304.0 305.7 309.3 304.1 302.6 306.3 1832.0

92 LEPRI, Virginia 70817227 103.0 105.3 102.9 102.1 103.6 100.9 617.8

95 BENETTI, Sofia 70817229 101.3 101.0 103.7 102.0 103.9 102.0 613.9

106 PARAVATI, Paola 70817231 99.7 99.4 102.7 100.0 95.1 103.4 600.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:32:22



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOR MEN - PRONE
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 17:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 111 PALBERG, Nils
GER

70817213 102.4 102.8 101.6 103.2 104.4 104.2 618.6 (35)

2. 112 WEILER, Kevin
AUT

34 101.6 101.6 104.5 102.7 101.7 104.6 616.7 (29)

3. 113 BONAZZI, Edoardo
ITA

70817210 102.5 103.1 104.2 102.4 102.8 101.5 616.5 (28)

4. 120 ALLENBACH, Lars
SUI

70817212 105.0 103.0 100.3 103.5 101.6 102.7 616.1 (31)

5. 115 HÜLSMANN, Marc
GER

70817209 102.6 102.3 103.0 104.1 101.5 102.1 615.6 (31)

6. 119 BAUER, Simon
GER

70817214 101.9 103.4 102.9 102.0 103.3 102.0 615.5 (32)

7. 123 OTT, Justus
GER

70817218 101.8 103.2 100.9 102.4 101.0 103.0 612.3 (22)

8. 118 SAMPEDRO, Luca
FRA

70817211 97.5 102.3 103.0 102.6 102.4 104.2 612.0 (29)

9. 107 ENTNER, Patrick
AUT

35 100.5 101.3 100.7 102.6 102.8 102.5 610.4 (29)

10. 117 CHENIKOV, Alexandr
SUI

70817205 103.0 101.7 98.6 100.7 103.4 101.6 609.0 (24)

11. 124 KUEN, Johannes
AUT

49 101.2 103.1 103.1 99.1 100.1 101.4 608.0 (24)

12. 110 EINWALLER, Dominic
AUT

70817204 102.3 101.7 98.1 99.4 102.6 103.4 607.5 (21)

13. 116 SOLLAZZO, Danilo Dennis
ITA

70817203 100.2 102.1 100.8 101.4 102.3 100.1 606.9 (21)

14. 109 BLATEAU, Félix
FRA

70817217 102.2 102.9 98.3 101.3 101.8 100.2 606.7 (24)

15. 122 POMAR, Florent
FRA

70817207 99.5 102.4 101.8 100.5 101.4 100.2 605.8 (18)

16. 108 SBARBATI, Luca
ITA

70817208 101.3 98.0 102.1 101.4 101.4 99.5 603.7 (21)

17. 121 BIONDI, Gabriele
ITA

70817206 100.9 98.5 100.6 101.8 98.3 100.3 600.4 (17)

18. 114 STADLER, Silas
SUI

70817237 98.8 94.6 101.6 98.4 101.1 100.8 595.3 (15)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:31:58



Alpencup
Rifle - Pistol
28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR MEN - PRONE TEAM
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 17:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. GER 48 306.3 308.9 306.8 308.5 305.8 307.1 1843.4

115 HÜLSMANN, Marc 70817209 102.6 102.3 103.0 104.1 101.5 102.1 615.6

119 BAUER, Simon 70817214 101.9 103.4 102.9 102.0 103.3 102.0 615.5

123 OTT, Justus 70817218 101.8 103.2 100.9 102.4 101.0 103.0 612.3

2. AUT 36 304.4 304.6 303.3 304.7 307.1 310.5 1834.6

112 WEILER, Kevin 34 101.6 101.6 104.5 102.7 101.7 104.6 616.7

107 ENTNER, Patrick 35 100.5 101.3 100.7 102.6 102.8 102.5 610.4

110 EINWALLER, Dominic 70817204 102.3 101.7 98.1 99.4 102.6 103.4 607.5

3. ITA 35 304.0 303.2 307.1 305.2 306.5 301.1 1827.1

113 BONAZZI, Edoardo 70817210 102.5 103.1 104.2 102.4 102.8 101.5 616.5

116 SOLLAZZO, Danilo Dennis 70817203 100.2 102.1 100.8 101.4 102.3 100.1 606.9

108 SBARBATI, Luca 70817208 101.3 98.0 102.1 101.4 101.4 99.5 603.7

4. FRA 55 299.2 307.6 303.1 304.4 305.6 304.6 1824.5

118 SAMPEDRO, Luca 70817211 97.5 102.3 103.0 102.6 102.4 104.2 612.0

109 BLATEAU, Félix 70817217 102.2 102.9 98.3 101.3 101.8 100.2 606.7

122 POMAR, Florent 70817207 99.5 102.4 101.8 100.5 101.4 100.2 605.8

5. SUI 49 306.8 299.3 300.5 302.6 306.1 305.1 1820.4

120 ALLENBACH, Lars 70817212 105.0 103.0 100.3 103.5 101.6 102.7 616.1

117 CHENIKOV, Alexandr 70817205 103.0 101.7 98.6 100.7 103.4 101.6 609.0

114 STADLER, Silas 70817237 98.8 94.6 101.6 98.4 101.1 100.8 595.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:31:50



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOR WOMEN - AIR PISTOL
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 24 OBRY, Karen
FRA

70817202 94 92 94 96 95 96 567 (14) QF

2. 15 FAIT, Alessandra
ITA

70817194 90 95 94 90 96 99 564 (13) QF

3. 17 GIANNACHI, Giada
ITA

70817196 96 94 89 96 94 93 562 (12) QF

4. 20 MAGNANI, Cristina
ITA

70817198 91 96 94 90 95 92 558 (8) QF

5. 22 VALENZANO, Marta
ITA

70817200 92 92 91 97 92 93 557 (5) QF

6. 16 CANDEL, Elisa
FRA

70817195 96 93 95 92 92 88 556 (14) QF

7. 19 FOURRÉ, Héloïse
FRA

70817197 94 89 94 90 93 95 555 (9) QF

8. 21 RACLOT, Ludivine
FRA

70817199 90 93 92 93 93 91 552 (9) QF

9. 23 WAEBER, Jessica
SUI

70817201 92 92 90 91 91 94 550 (10)

18 DJORDJEVIC, Melanie
AUT

42  (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:06:22

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Shot 

1

Shot

2

Shot

3

Shot

4

Shot

5

Shot

6

Shot

7

Shot

8

Shot

9

Shot

10

Shot

11

Shot

12

Shot

13

Shot

14

FAIT Alessandra 9,6 9,9 9,5 10,8 9,9 9,9 9,5 9,0 9,5 9,3 9,5 9,4 10,9 8,9

2 2 2 2 2 2 12

Shot 

1

Shot

2

Shot

3

Shot

4

Shot

5

Shot

6

Shot

7

Shot

8

Shot

9

Shot

10

Shot

11

Shot

12

Shot

13

Shot

14

MAGNANI Cristina 10,7 8,9 10,7 9,8 10,1 9,4 9,0 10,5 9,9 9,9 9,3 9,6 9,6 9,8

2 2 2 2 2 2 2 2 16

FAIT Alessandra ITA 98,7 95,9 194,6 49,6 244,2

MAGNANI Cristina ITA 97,5 97,1 194,6 46,8 241,4

3. Place VALENZANO Marta ITA 97,6 95,4 193,0 47,0 240,0

4. Place GIANNACHI Giada ITA 96,8 95,1 191,9 46,1 238,0

5. Place RACLOT Ludivine FRA 96,8 94,1 190,9

6. Place OBRY Karen FRA 92,7 97,8 190,5

7. Place CANDEL Elisa FRA 93,9 48,5 142,4

8. Place FOURRE Heloise FRA 94,0 48,1 142,1

Italy

Italy

GMM

GOLD MEDAL MATCH

Air Pistol Junior Women



Alpencup
Rifle - Pistol
28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR WOMEN TEAM - AIR PISTOL
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. ITA 35 277 285 277 276 285 284 1684 (33)

15 FAIT, Alessandra 70817194 90 95 94 90 96 99 564 (13)

17 GIANNACHI, Giada 70817196 96 94 89 96 94 93 562 (12)

20 MAGNANI, Cristina 70817198 91 96 94 90 95 92 558 (8)

2. FRA 64 280 275 281 275 278 274 1663 (32)

16 CANDEL, Elisa 70817195 96 93 95 92 92 88 556 (14)

19 FOURRÉ, Héloïse 70817197 94 89 94 90 93 95 555 (9)

21 RACLOT, Ludivine 70817199 90 93 92 93 93 91 552 (9)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.07.2022 um 08:39:21



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR MEN - AIR PISTOL
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 6 MASTROVALERIO, Matteo
ITA

70817187 93 95 95 98 94 96 571 (10) QF

2. 1 CLAVERIE, Enzo
FRA

70817184 95 93 93 96 96 95 568 (16) QF

3. 4 ARRIGHI, Luca
ITA

70817186 95 95 94 93 95 93 565 (18) QF

4. 9 KRETZL, Timon
AUT

40 96 91 93 94 95 96 565 (15) QF

5. 7 MOCZKO, Théo
FRA

70817188 95 96 97 94 90 92 564 (19) QF

6. 10 ROGGLI, Patrick
SUI

70817190 93 93 95 95 95 93 564 (16) QF

7. 8 VILLANI, Gabriele Aldo
ITA

70817189 95 89 91 94 96 98 563 (10) QF

8. 14 RUTIGLIANI, Francesco
ITA

70817193 92 93 94 93 96 92 560 (8) QF

9. 12 PUTZ, Korbinian
AUT

41 94 93 92 95 90 95 559 (14)

10. 2 BADER, Jannis
SUI

70817185 93 90 93 91 95 96 558 (11)

11. 5 WAGNER, Sebastian
AUT

46 92 89 91 92 91 95 550 (13)

12. 13 LE, GUIRRIEC Enzo
FRA

70817192 90 91 92 93 94 90 550 (8)

13. 3 KRETZL, Simon
AUT

47 87 89 97 85 90 92 540 (7)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:05:17

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR MEN - AIR PISTOL MQS
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 11 PALELLA, Michele
ITA

70817191 94 90 96 89 92 94 555 (11)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:05:24



Shot 

1

Shot

2

Shot

3

Shot

4

Shot

5

Shot

6

Shot

7

Shot

8

Shot

9

Shot

10

Shot

11

Shot

12

Shot

13

VILLANI Gabriele Aldo
10,0 9,8 10,5 10,6 10,2 9,4 10,1 10,5 10,2 10,3 9,9 9,1 10,4

1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 17

Shot 

1

Shot

2

Shot

3

Shot

4

Shot

5

Shot

6

Shot

7

Shot

8

Shot

9

Shot

10

Shot

11

Shot

12

Shot

13

RUTIGLIANI Francesco 10,0 9,4 9,7 8,9 9,8 9,5 10,0 10,6 9,1 10,7 9,9 9,1 10,2

1 2 2 2 1 1 9

VILLANI Gabriele ITA 99,9 100,9 200,8 49,7 250,5

RUTIGLIANI Francesco ITA 99,0 100,2 199,2 50,2 249,4

3. Place ARRIGHI Luca ITA 96,9 102,2 199,1 49,8 248,9

4. Place MOCZKO Theo FRA 100,2 95,1 201,3 47,3 248,6

5. Place CLAVERIE Enzo FRA 98,4 100,4 198,8

6. Place KRETZL Timon AUT 96,8 95,2 192,0

7. Place MASTROVALERIO ITA 95,9 49,5 145,4

8. Place ROGGLI Patrick SUI 96,7 48,4 145,1

GMM

GOLD MEDAL MATCH

Air Pistol Junior Men

Italy

Italy



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR MEN TEAM - AIR PISTOL
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. ITA 35 283 279 280 285 285 287 1699 (38)

6 MASTROVALERIO, Matteo 70817187 93 95 95 98 94 96 571 (10)

4 ARRIGHI, Luca 70817186 95 95 94 93 95 93 565 (18)

8 VILLANI, Gabriele Aldo 70817189 95 89 91 94 96 98 563 (10)

2. FRA 55 280 280 282 283 280 277 1682 (43)

1 CLAVERIE, Enzo 70817184 95 93 93 96 96 95 568 (16)

7 MOCZKO, Théo 70817188 95 96 97 94 90 92 564 (19)

13 LE, GUIRRIEC Enzo 70817192 90 91 92 93 94 90 550 (8)

3. AUT 36 282 273 276 281 276 286 1674 (42)

9 KRETZL, Timon 40 96 91 93 94 95 96 565 (15)

12 PUTZ, Korbinian 41 94 93 92 95 90 95 559 (14)

5 WAGNER, Sebastian 46 92 89 91 92 91 95 550 (13)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.07.2022 um 18:05:35



Alpencup
Rifle - Pistol
28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR LP MIXED
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. ITA 2 42 190 185 189 564 (12)

26 ARRIGHI, Luca 70817186 97 91 95 283 (8)

31 MAGNANI, Cristina 70817198 93 94 94 281 (4)

2. SUI 1 45 185 188 190 563 (16)

34 ROGGLI, Patrick 70817190 95 93 96 284 (9)

33 WAEBER, Jessica 70817201 90 95 94 279 (7)

3. ITA 1 44 189 184 190 563 (15)

32 MASTROVALERIO, Matteo 70817187 96 94 94 284 (8)

25 FAIT, Alessandra 70817194 93 90 96 279 (7)

4. FRA 2 46 186 188 182 556 (18)

36 CLAVERIE, Enzo 70817184 95 94 94 283 (10)

35 CANDEL, Elisa 70817195 91 94 88 273 (8)

5. FRA 1 43 184 180 189 553 (13)

27 FOURRÉ, Héloïse 70817197 92 90 96 278 (8)

28 MOCZKO, Théo 70817188 92 90 93 275 (5)

AUT 36  (0) DNS

29 DJORDJEVIC, Melanie 42  (0) DNS

30 KRETZL, Timon 40  (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.07.2022 um 16:45:44

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Alpencup
Rifle - Pistol

28.07.2022

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOR LP MIXED MQS
Durchgänge: Thursday, 28.07.2022 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. ITA 3 58 188 187 187 562 (13)

130 VILLANI, Gabriele Aldo 70817189 94 96 95 285 (6)

129 GIANNACHI, Giada 70817196 94 91 92 277 (7)

2. ITA 4 56 182 191 189 562 (7)

125 VALENZANO, Marta 70817200 93 96 94 283 (3)

126 RUTIGLIANI, Francesco 70817193 89 95 95 279 (4)

3. FRA 3 57 184 185 183 552 (10)

128 LE, GUIRRIEC Enzo 70817192 92 94 93 279 (5)

127 RACLOT, Ludivine 70817199 92 91 90 273 (5)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.07.2022 um 16:06:38



2. shot 3. shot 4. shot 5. shot1. shot

GOLD MEDAL MATCH

Air Pistol Mixed Team

Arrighi Luca ITA 2 9,8 8,1 8,9 9,2 10,6

Magnani Cristina ITA 2 10,7 9,5 10,6 9,9 9,5

Roggli Patrick SUI 1 9,8 10,7 10,2 9,3 10,4

Waeber Jessica SUI 1 10,3 9,6 9,9 10,8 10,2

20,1 0

G
old

1 20,5 2 017,6 0 19,5 0 19,1

2 20,1 0 20,3 2 20,1 2 20,1 2 20,6 2

2

8

Arrighi Luca ITA 2 8,4 10,9 21,1 9,9 20,1 10,2 9,7
217,4 0 19,5 0 20,2

6. shot 7. shot 8. shot 9. shot 10. shot

1 62 0
Magnani Cristina ITA 2 9,0 10,2 10,2 9,3 10,5

Roggli Patrick SUI 1 9,8 10,2 19,1 0 10,8 20,4 10,0 8,4

Waeber Jessica SUI 1 10,0 8,9 9,6 9,9 9,1

217,4 0 19,5 0 20,2

17,5 0
G
old

1

2

6

14

2 0

219,8 2 19,9 2

Arrighi Luca ITA 2 9,3 10,6 10,1 10,1 9,4
19,2 2 20,6 2 20,5 2 19,3 2 19,1 2 16

12. shot 13. shot 14. shot 15. shot

1

11. shot

Magnani Cristina ITA 2 9,9 10,0 10,4 9,2 9,7

Roggli Patrick SUI 1 9,0 9,3 9,2 9,5 8,7

Waeber Jessica SUI 1 9,3 7,9 8,7 8,5 9,3

19,2 2 20,6 2 20,5 2 19,3 2 19,1 2 16

1417,2 0 17,9 0 18 0 18
G
old

1

2 018,3 0



BRONZE MEDAL MATCH

Air Pistol Mixed Team

1. shoot 2. shoot 3. shoot 4. shoot 5. shoot

Mastrovalerio Matteo ITA 1 9,8 10,5 8,9 9,6 10,4

Fait Allessandra ITA 1 10,4 9,0 9,8 9,0 10,3

Claverie Enzo FRA 2 9,8 9,6 10,6 9,8 6,7

Candel Elisa FRA 2 9,4 8,1 10,0 8,6 8,4

2

B
ro

n
ze

3 20,2 2 19,5 8

4 19,2 0 17,7 0 20,6 2 18,4 0

18,7 0 18,6 2 20,7 2

15,1 0 2

Mastrovalerio Matteo ITA 1 9,2 10,2 9,9 9,7 10,1
2

6. shoot 7. shoot 8. shoot 9. shoot 10. shoot

n
ze

3 18,3 0 2 19,2 2 20,1 2 1619,6 20,4
Fait Allessandra ITA 1 9,1 9,4 10,5 9,5 10,0

Claverie Enzo FRA 2 10,0 10,1 8,2 10,2 9,1

Candel Elisa FRA 2 9,5 9,3 9,2 8,7 10,2

2

B
ro

n
ze

3 18,3 0 2

4 19,5 2 0 18,9 0 19,3 0 4

19,2 2 20,1 2 1619,6

19,4 0

20,4

17,4



Alpencup 2022
Rangliste

25m RAPID FIRE PISTOL MEN JUNIOR
Junior

Schwoich / Tirol
Fr 29.07.2022, Startzeit 11:00

TotalBn Start
Nr Name Nat Position

Serien
BemerkungRang Subt

otal1 2 3

D2
D1FRAMOCZKO  Theo204B1 99 95 93

97 96 95 288
287

575-17x

D2
D1ITAPALELLA Michele206A2 98 97 93

98 98 90 286
288

574-18x

D2
D1FRAZUNINO Romain208C3 98 94 91

93 95 96 284
283

567-14x

D2
D1ITAARRIGHI Luca201B4 95 93 87

99 94 99 292
275

567-12x

D2
D1ITAMASTROVALERIO Matteo203A5 96 98 91

99 90 93 282
285

567- 9x

D2
D1ITARUTIGLIANI Francesco209A6 93 92 88

97 90 94 281
273

554-12x

D2
D1FRACLAVERIE  Enzo202C7 89 96 89

93 91 87 271
274

545- 7x

D2
D1ITAVILLANI Gabrielle Aldo207MQS 96 96 82

96 93 81 270
274

544-12x

D2
D1AUTWAGNER Sebastian2058 C 80 78 71

86 81 79 246
229

475- 4x

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 9; Anzahl Schützen: 9; Anzahl Teams: 2

Legende B49568DA

___ Teammitglied Bn Bahn Nat Nationalität

Version vom 29 Jul 2022, 23:49 Q400010IA2907221100.20.25m RAPID FIRE PISTOL
MEN JUNIOR.0.001.pdf

2FC1 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Shooter Nation 1. Series 2. Series 3. Series 4. Series Total s.o. s.o. Rank

Zunino Romain B FRA 2 2 2 2 8 1

Mastrovalerio Matteo C ITA 2 2 1 0 5 2

Claverie Enzo D FRA 1 0 3 0 4 3

Moczko Theo A FRA 0 2 0 1 3 4

Shooter Nation 1. Series 2. Series 3. Series 4. Series Total s.o. s.o. Rank

Rutigliani Francesco C ITA 1 1 4 4 10 1

Palella Michele A ITA 2 1 0 4 7 2

Arrighi Luca B ITA 1 2 1 1 5 3

Wagner Sebastian D AUT 1 1 1 1 4 4

Shooter Nation 1. Series 2. Series 3. Series 4. Series 5. Series 6. Series 7. Series 8. Series Total Rank

Palella Michele D ITA 4 3 1 3 4 3 1 3 22 1

Zunino Romain B FRA 2 4 2 3 3 2 1 4 21 2

Mastrovalerio Matteo A ITA 2 1 3 4 2 1 13 3

Rutigliani Francesco C ITA 4 1 2 2 9 4

Semi Final 25m Rapid Fire Pistole Junior Men 

30. July 2022

Final 25m Rapid Fire Pistole Junior Men 

30. July 2022



Alpencup 2022
Rangliste

25m RAPID FIRE PISTOL MEN JUNIOR
Junior

Schwoich / Tirol
Fr 29.07.2022, Startzeit 11:00

TotalStart
Nr Name Position

Serien
BemerkungRang Subt

otal1 2 3

1695-39x
1 ITA - Italien 846

849
287 287 272
294 278 277

D2
D1PALELLA Michele206 98 97 93

98 98 90 286
288

574-18x

D2
D1MASTROVALERIO Matteo203 96 98 91

99 90 93 282
285

567-  9x

D2
D1RUTIGLIANI Francesco209 93 92 88

97 90 94 281
273

554-12x

1687-38x
2 FRA - Frankreich 844

843
286 285 273
283 282 278

D2
D1MOCZKO  Theo204 99 95 93

97 96 95 288
287

575-17x

D2
D1ZUNINO Romain208 98 94 91

93 95 96 284
283

567-14x

D2
D1CLAVERIE  Enzo202 89 96 89

93 91 87 271
274

545-  7x

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 6; Anzahl Schützen: 9; Anzahl Teams: 2

Legende D473CA23

Version vom 29 Jul 2022, 23:35 Q400010TA2907221100.20.25m RAPID FIRE PISTOL
MEN JUNIOR.0.001.pdf

2FC1 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Alpencup-2022
Rangliste

25m PISTOL WOMEN JUNIOR
Qualifikation
Schwoich / Tirol

Fr 29.07.2022, Startzeit 11:45

TotalBn Start
Nr Name Nat Position

Serien
BemerkungRang Subt

otal1 2 3

Schn
PräzSUIWAEBER Jessica10381 96 95 94

97 94 94 285
285

570-15x E2

Schn
PräzFRAOBRY  Karen10282 93 92 95

94 94 96 284
280

564-  9x E1

Schn
PräzFRAFOURRÉ  Héloïse105103 98 94 93

98 96 85 279
285

564-  8x E2

Schn
PräzFRACANDEL  Elisa10774 92 94 95

91 92 93 276
281

557-  4x E1

Schn
PräzFRARACLOT  Ludivine10995 95 94 94

98 91 73 262
283

545-  6x

Schn
PräzITAGIANNACHI Giada110106 92 96 92

90 89 83 262
280

542-  5x

Schn
PräzITAMAGNANI Cristina10167 96 94 95

70 86 93 249
285

534-  3x E1

Schn
PräzITAVALENZANO Marta10498 88 93 86

87 95 83 265
267

532-  6x E1

Schn
PräzITAFAIT Alessandra10669 96 91 95

85 83 82 250
282

532-  4x E2

Schn
PräzAUTDJORDJEVIC Melanie108

DNS E2

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 10; Anzahl Schützen: 10; Anzahl Teams: 2

Legende E3E77D42

___ Teammitglied Bn Bahn DNS Nicht gestartet
Nat Nationalität

Version vom 30 Jul 2022, 13:21 Q000010IA2907221145.1.25m PISTOL WOMEN
JUNIOR.0.001.pdf

63F3 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Shooter Nation 1. Series 2. Series 3. Series 4. Series Total s.o. s.o. Rank

Fourrè Hèloise FRA 1 4 4 1 10 1

Waeber Jessica SUI 2 1 2 2 7 2

Raclot Ludivine FRA 1 1 2 1 5 3

Magnani Cristina ITA 0 1 1 2 4 4

Shooter Nation 1. Series 2. Series 3. Series 4. Series Total s.o. s.o. Rank

Giannachi Giada ITA 1 3 2 3 9 1

Obry Karen FRA 3 1 2 3 9 2

Candel Elisa FRA 4 0 2 2 8 3

Valenzano Marta ITA 0 0 0 2 2 4

Shooter Nation 1. Series 2. Series 3. Series 4. Series 5. Series 6. Series 7. Series 8. Series Total Rank

Fourrè Hèloise FRA 3 2 3 3 3 2 2 4 22 1

Giannachi Giada ITA 3 1 2 3 3 1 2 1 16 2

Obry Karen FRA 3 2 2 1 2 1 11 3

Waeber Jessica SUI 1 2 3 1 7 4

Semi Final 25m Pistol Junior Women

29. July 2022

Final 25m Pistol Junior Women       

29. July 2022



Alpencup-2022
Rangliste

25m PISTOL WOMEN JUNIOR
Qualifikation
Schwoich / Tirol

Fr 29.07.2022, Startzeit 11:45

TotalStart
Nr Name Position

Serien
BemerkungRang Subt

otal1 2 3

1685-21x
1 FRA - Frankreich 846

839
283 280 283
283 282 274

Schn
PräzOBRY  Karen102 93 92 95

94 94 96 284
280

564-  9x

Schn
PräzFOURRÉ  Héloïse105 98 94 93

98 96 85 279
285

564-  8x

Schn
PräzCANDEL  Elisa107 92 94 95

91 92 93 276
281

557-  4x

1608-12x
2 ITA - Italien 847

761
284 281 282
245 258 258

Schn
PräzGIANNACHI Giada110 92 96 92

90 89 83 262
280

542-  5x

Schn
PräzMAGNANI Cristina101 96 94 95

70 86 93 249
285

534-  3x

Schn
PräzFAIT Alessandra106 96 91 95

85 83 82 250
282

532-  4x

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 6; Anzahl Schützen: 10; Anzahl Teams: 2

Legende 46E24913

Version vom 30 Jul 2022, 13:05 Q000010TA2907221145.1.25m PISTOL WOMEN
JUNIOR.0.001.pdf

63F3 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Alpencup 2022
Rangliste

25m PISTOL MEN JUNIOR
Junior

Schwoich / Tirol
Fr 29.07.2022, Startzeit 17:30

TotalBn Start
Nr Name Nat Position

Serien
BemerkungRang Subt

otal1 2 3

Schn
PräzITAPALELLA Michele30451 97 96 98

95 96 97 288
291

579-16x

Schn
PräzITAVILLANI Gabriele Aldo30672 97 98 98

95 96 94 285
293

578-15x

Schn
PräzFRAMOCZKO  Théo309103 93 95 94

98 99 96 293
282

575-15x

Schn
PräzITARUTIGLIANI Francesco30234 94 96 92

96 99 98 293
282

575- 8x

Schn
PräzITAMASTROVALERIO Matteo310115 94 92 96

97 97 90 284
282

566-15x

Schn
PräzFRACLAVERIE  Enzo30566 95 95 98

93 94 90 277
288

565-14x

Schn
PräzITAARRIGHI Luca308 94 94 96

92 97 91 280
284

564- 9x MQS

Schn
PräzFRAZUNINO  Romain30127 89 93 91

92 98 95 285
273

558-11x

Schn
PräzFRALE GUIRRIEC Enzo312138 92 87 92

95 94 97 286
271

557-12x

Schn
PräzAUTKRETZL Timon31112 9 94 98 88

95 88 93 276
280

556-12x

Schn
PräzAUTPUTZ Korbinian307810 88 90 88

90 91 89 270
266

536- 4x

Schn
PräzAUTKRETZL Simon303411 88 91 89

88 86 83 257
268

525- 7x

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schützen: 12

Legende BAE547CE

Bn Bahn Nat Nationalität

Version vom 29 Jul 2022, 19:37 I400000IA2907221730.20.25m PISTOL MEN
JUNIOR.0.001.pdf

2FC1 4 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Alpencup 2022
Rangliste

25m PISTOL MEN JUNIOR
Junior

Schwoich / Tirol
Fr 29.07.2022, Startzeit 17:30

TotalStart
Nr Name Position

Serien
BemerkungRang Subt

otal1 2 3

1723-46x
1 ITA 1 - Italien 1 866

857
288 286 292
287 289 281

Schn
PräzPALELLA Michele304 97 96 98

95 96 97 288
291

579-16x

Schn
PräzVILLANI Gabriele Aldo306 97 98 98

95 96 94 285
293

578-15x

Schn
PräzMASTROVALERIO Matteo310 94 92 96

97 97 90 284
282

566-15x

1698-40x
2 FRA 1 - Frankreich 1 843

855
277 283 283
283 291 281

Schn
PräzMOCZKO  Théo309 93 95 94

98 99 96 293
282

575-15x

Schn
PräzCLAVERIE  Enzo305 95 95 98

93 94 90 277
288

565-14x

Schn
PräzZUNINO  Romain301 89 93 91

92 98 95 285
273

558-11x

1617-23x
3 AUT - Österreich 814

803
270 279 265
273 265 265

Schn
PräzKRETZL Timon311 94 98 88

95 88 93 276
280

556-12x

Schn
PräzPUTZ Korbinian307 88 90 88

90 91 89 270
266

536- 4x

Schn
PräzKRETZL Simon303 88 91 89

88 86 83 257
268

525- 7x

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schützen: 12; Anzahl Teams: 3

Legende 7C801FC9

DNS Nicht gestartet

Version vom 29 Jul 2022, 23:26 I400000TA2907221730.20.25m PISTOL MEN
JUNIOR.0.001.pdf

2FC1 4 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Alpencup 2022
Rangliste

25m STANDARD PISTOL open class

Schwoich / Tirol
Sa 30.07.2022, Startzeit 10:30

TotalBn Start
Nr Name Nat Position

Serien
BemerkungRang Subt

otalMannschaft
1 2

19410 sek
18820 sek
188

570-16x

150 sekFRAMOCZKO  Théo4113 FRA1 96 92
93 95
98 96

18210 sek
18520 sek
191

558- 8x

150 sekITAMASTROVALERIO Matteo4102 MQSMQS 95 96
94 91
92 90

18910 sek
18520 sek
181

555- 8x

150 sekITAPALELLA Michele4124 ITA2 89 92
91 94
93 96

17310 sek
18620 sek
194

553-15x

150 sekITAVILLANI Gabriele Aldo4146 ITA3 96 98
96 90
83 90

17710 sek
18920 sek
186

552- 6x

150 sekITAARRIGHI Luca4168 ITA4 91 95
98 91
84 93

17710 sek
18220 sek
189

548-13x

150 sekFRAOBRY  Karen40785 95 94
92 90
84 93

17310 sek
18520 sek
190

548- 8x

150 sekFRALE GUIRRIEC Enzo4012 FRA6 94 96
92 93
89 84

17210 sek
18320 sek
190

545-12x

150 sekITARUTIGLIANI Francesco418107 94 96
93 90
84 88

17210 sek
18620 sek
184

542-10x

150 sekFRACLAVERIE  Enzo40910 FRA8 92 92
91 95
83 89

16910 sek
17620 sek
191

536- 9x

150 sekFRAZUNINO  Romain4179 9 94 97
88 88
79 90

16510 sek
18720 sek
182

534- 6x

150 sekFRAFOURRÉ  Héloïse403410 93 89
92 95
80 85

17010 sek
18120 sek
180

531- 6x

150 sekAUTKRETZL Timon4067 AUT11 88 92
90 91
87 83

16310 sek
17920 sek
188

530- 7x

150 sekFRACANDEL  Elisa405612 95 93
87 92
81 82

16810 sek
17820 sek
181

527- 3x

150 sekFRARACLOT  Ludivine415713 89 92
87 91
82 86

Version vom 30 Jul 2022, 12:42 I400000IA3007221030.20.25m STANDARD PISTOL
MEN JUNIOR.0.001.pdf

2FC1 5 Seite 1 von 2
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TotalBn Start
Nr Name Nat Position

Serien
BemerkungRang Subt

otalMannschaft
1 2

17510 sek
15720 sek
175

507- 4x

150 sekAUTPUTZ Korbinian4045 AUT14 90 85
80 77
88 87

15210 sek
16020 sek
183

495- 2x

150 sekAUTKRETZL Simon408915 91 92
75 85
84 68

15610 sek
12620 sek
154

436- 1x

150 sekAUTWAGNER Sebastian4135 AUT16 77 77
51 75
79 77

10 sek
20 sek

DNS

150 sekAUTDJORDJEVIC Melanie402

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 18; Anzahl Schützen: 18; Anzahl Teams: 3

Legende 895E3502

___ Teammitglied Bn Bahn DNS Nicht gestartet
Nat Nationalität

Version vom 30 Jul 2022, 12:42 I400000IA3007221030.20.25m STANDARD PISTOL
MEN JUNIOR.0.001.pdf
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Alpencup 2022
Rangliste

25m STANDARD PISTOL open class
Junior

Schwoich / Tirol
Sa 30.07.2022, Startzeit 10:30

TotalStart
Nr Name Position

Serien
BemerkungRang Subt

otal1 2

1660-34x

1 FRA - Frankreich 562
559
539

282 280
276 283
270 269

10 sek
20 sek
150 sekMOCZKO  Théo411 96 92

93 95
98 96 194

188
188

570-16x

10 sek
20 sek
150 sekLE GUIRRIEC Enzo401 94 96

92 93
89 84 173

185
190

548- 8x

10 sek
20 sek
150 sekCLAVERIE  Enzo409 92 92

91 95
83 89 172

186
184

542-10x

1660-29x

2 ITA - Italien 561
560
539

276 285
285 275
260 279

10 sek
20 sek
150 sekPALELLA Michele412 89 92

91 94
93 96 189

185
181

555- 8x

10 sek
20 sek
150 sekVILLANI Gabriele Aldo414 96 98

96 90
83 90 173

186
194

553-15x

10 sek
20 sek
150 sekARRIGHI Luca416 91 95

98 91
84 93 177

189
186

552- 6x

1474-11x

3 AUT - Österreich 509
464
501

255 254
221 243
254 247

10 sek
20 sek
150 sekKRETZL Timon406 88 92

90 91
87 83 170

181
180

531- 6x

10 sek
20 sek
150 sekPUTZ Korbinian404 90 85

80 77
88 87 175

157
175

507- 4x

10 sek
20 sek
150 sekWAGNER Sebastian413 77 77

51 75
79 77 156

126
154

436- 1x

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 9; Anzahl Schützen: 18; Anzahl Teams: 3

Legende C3F2B36C

DNS Nicht gestartet

Version vom 30 Jul 2022, 13:30 I400000TA3007221030.20.25m STANDARD PISTOL
MEN JUNIOR.0.001.pdf
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Name Pts Name Pts Name Pts Name Pts Name Pts

10m AIR RIFLE JM SOLLAZZO 4 ENTNER 5 BLATEAU 2 ALLENBACH 1 PALBERG 3

10m AIR RIFLE JW SCHIAVON 4 BAUMGARTNER 2 KISSENBERGER 1 GOGNIAT 5 ANTON 3

50m RIFLE 3 POSITIONS JM SOLLAZZO 5 WEILER 4 BLATEAU 3 ALLENBACH 1 BAUER 2

50m RIFLE 3 POSITIONS JW BENETTI 3 HAFNER 2 KISSENBERGER 1 GYGER 4 DRIESSEN 5

50m RIFLE PRONE JM BONAZZI 3 WEILER 4 SAMPEDRO 1 ALLENBACH 2 PALBERG 5

50m RIFLE PRONE JW LEPRI 3 HAFNER 4 CASTAGNOLI 1 GYGER 5 DRIESSEN 2

10m AIR PISTOL JM VILLANI 4 KRETZL T. 2 MOCZKO 3 ROGGLI 1

10m AIR PISTOL JW MAGNANI 3 RACLOT 2 WAEBER 1

25m RAPID FIRE PISTOL JM PALELLA 3 WAGNER 1 ZUNINO 2

25m PISTOL JM PALELLA 3 KRETZL T. 1 MOCZKO 2

25m PISTOL JW GIANNACHI 2 FOURRÈ 3 WAEBER 1

25m STANDARD PISTOL OPEN PALELLA 2 KRETZL T. 1 MOCZKO 3

10m AR Mixed Team
SALAFIA / 

SOLLAZZO
4

BAUMGARTNER / 

ENTNER
5

KISSENBERGER / 

SCHWENK
1

GOGNIAT / 

ALLENBACH
2

DRIESSEN / 

PALBERG
3

10m AP Mixed Team
ARRIGHI / 

MAGNANI
3

CLAVERIE / 

CANDEL
1

ROGGLI / WAEBER
2

TOTAL

PLACE

Italy

46

1 52

26

3

25

4

31 23

Austria France Switzerland Germany




